
UCHWAŁA NR 347/XLIII/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Żuromińskiego.

Na podstawie art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r.poz.885 z póżn.zm.)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 330/XLII/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 26 czerwca 2014r w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Żuromińskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) "§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Żuromińskiego na realizację zadania pn. "Remont chodnika 
w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 4620W- Chamsk- do dr. Nr 541 w m. Chamsk", w postaci robocizny".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: PULLX-ADUWA-QVBBO-LBZEE-QMKPL. Uchwalony Strona 1




